

Gryskær Projekt ApS
Elsted Byvej 26, 8520 Lystrup

Årsrapport for
2018/19

CVR-nr. 30 49 75 38

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2020.

Bo Gustafsson
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gryskær Projekt ApS Elsted Byvej 26 8520 Lystrup
	Telefon: 86 22 72 55
	CVR-nr.: 30 49 75 38
	Stiftet: 2. april 2007
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Bo Gustafsson
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Gryskær Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive rådgivnings- og projekteringsvirksomhed indenfor bygge og anlægsområdet og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 39.715 mod 27.027 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 36.733 mod 33.302 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	39.715	27.027
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.495	17.180
Andre finansielle indtægter	0	1.269
1 Øvrige finansielle omkostninger	-115	-2.208
Resultat før skat	47.095	43.268
Skat af årets resultat	-10.362	-9.966
Årets resultat	36.733	33.302
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	70.000	0
Overføres til overført resultat	0	33.302
Disponeret fra overført resultat	-33.267	0
Disponeret i alt	36.733	33.302

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	50.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	195.583	279.578
Tilgodehavender i alt	<u>245.583</u>	<u>279.578</u>
Likvide beholdninger	<u>3.467</u>	<u>28.915</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>249.050</u>	<u>308.493</u>
Aktiver i alt	<u>249.050</u>	<u>308.493</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	13.429	46.696
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	70.000	0
	Egenkapital i alt	<u>208.429</u>	<u>171.696</u>
Gældsforpligtelser			
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	10.362	9.966
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.362</u>	<u>9.966</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	9.966	116.490
	Anden gæld	10.293	341
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>30.259</u>	<u>126.831</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>40.621</u>	<u>136.797</u>
	Passiver i alt	<u>249.050</u>	<u>308.493</u>
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	115	2.208
	<u>115</u>	<u>2.208</u>
	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	46.696	13.394
Årets overførte overskud eller underskud	-33.267	33.302
	<u>13.429</u>	<u>46.696</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	0	400.000
Udloddet udbytte	0	-400.000
Udbytte for regnskabsåret	70.000	0
	<u>70.000</u>	<u>0</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gryskær Holding ApS, CVR-nr. 30497465 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.